
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUARTA-FEIRA, 22 DE MAIO DE 2019 ANO: VIII EDIÇÃO Nº: 1651– 06 Pág(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 1 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

PROCESSO Nº1900/2019 
PREGÃO ELETRONICO Nº. 033/2019 

OBJETO: A presente licitação tem por objeto a aquisição de 03 
veículos de passeio 0 Km e 03 ambulâncias 0 km, tipo pick-up para 
uso do Fundo Municipal de Saúde.  
Valor: O valor máximo do presente certame será de R$ 374.310,00 
(Trezentos e setenta e quatro mil trezentos e dez reais). 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico, tipo Menor preço - Lote - Compra.  
ABERTURA DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Às 09h00min do dia 
23/05/2019. 
ENCERRAMENTO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Às 08h00min 
do dia 05/06/2019. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 08h30min do dia 05/06/2019. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 13h30min do dia 
05/06/2019. 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Os interessados em retirar o 
referido Edital, deverão solicitá-lo ao Departamento de Compras, 
Licitações e Contratos do Município de Jacarezinho, Estado do 
Paraná, via e-mail (licitacao@jacarezinho.pr.gov.br) Fone (43) 3911-
3018, ou no sitio www.bll.org.br, sem nenhum custo por parte do 
solicitante.  
LOCAL: Prefeitura Municipal de Jacarezinho – Sala de Reuniões do 
Departamento de Compras e Licitações Rua Cel. Batista, 335 – 
Jacarezinho/PR. 

Jacarezinho, 21 de maio de 2019. 
 

Rafaela Sedassari Moraes 
Pregoeira 

 

 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 70/2019 

 
 

OBJETO: Contratação de empresa LEO ELEODORO DA SILVEIRA 
36510050978 - ME,  para prestação de serviço apresentação de 
personagens infantis na campanha de vacinação contra a influenza.  

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
  Pelo presente termo de RATIFICAÇÃO, tendo 
recebido nesta data, PARECER JURIDICO, quanto à análise da 
presença dos requisitos exigidos pelo artigo 24, inciso II, da Lei 
8.666/93, RATIFICO a referida Dispensa bem como encaminho o 
presente processo para o Departamento Competente para as 
devidas providencias quanto à contratação do objeto em epígrafe. 

Gabinete do Prefeito, Jacarezinho, 22 de maio  de 2019. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 71/2019 

 
 
OBJETO: Contratação da empresa CAROL COMERCIO E ASSITENCIA 
TECNICA DE PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI -ME, para aquisição 
de materiais e componentes para manutenção de autoclaves das 
Unidades Básicas de Saúde.  

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
  Pelo presente termo de RATIFICAÇÃO, tendo 
recebido nesta data, PARECER JURIDICO, quanto a analise da 
presença dos requisitos exigidos pelo artigo 24, inciso II da Lei 
8.666/93, RATIFICO a referida Dispensa bem como encaminho o 
presente processo para o Departamento Competente para as 
devidas providencias quanto à contratação do objeto em epígrafe. 

Gabinete do Prefeito, Jacarezinho, 22 de maio de 2019. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 

 

 
DECRETO Nº 6890/2019 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais, considerando a Lei Municipal nº. 
2.481/2011, 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º.         Ficam enquadradas, segundo o Anexo Il da Lei nº. 
2.481/2011, na nova Tabela Salarial, as seguintes servidoras públicas 
municipais no Anexo deste Decreto, a contar de abril/2019. 
Art. 2º.  Ficam revogadas as disposições em contrário. 
Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de 
Jacarezinho, em 14 de maio de 2019. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
ANEXO 

Nome do 
Servidor 

Matrícula Admissão Cargo Nível Classe 

Luciane 
Orlandini 

31496/01 09/02/2009 Professor C 05 

Luciane 
Orlandini 

34517/01 12/09/2011 Professor C 04 

Roseli Lopes 
Pinheiro 

38873/01 02/10/2017 Professor C 01 

 
 

 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/
mailto:licitacao@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.bll.org.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUARTA-FEIRA, 22 DE MAIO DE 2019 ANO: VIII EDIÇÃO Nº: 1651– 06 Pág(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 2 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
EDITAL Nº 25/2019 DE NOTIFICAÇÃO PARA A IMPOSIÇÃO DE MULTA 

 
 
De acordo com o disposto no artigo 189 e seguintes, da Lei 
Complementar Municipal nº. 44/2010 fica notificado o seguinte 
contribuinte: 
1. João Paulo Toscani Correa, Cadastro Municipal nº. 
01.04.103.78.001, da infração consubstanciada na Notificação nº. 
2730 por infração ao disposto nos Artigos 89 e 95 a realizar a 
regularização de seu terreno situado à Rua.Dr Antonio Simeão 
Rodrigues, 1684, Parque Dos Estudantes, no prazo máximo, de 10 
(dez) dias, sob pena de autuação e lavratura de auto de imposição 
de multa, caso haja nova vistoria e o mesmo encontre-se sujo e sem 
as devidas regularizações. Qualquer dúvida, comparecer à Secretaria 
Municipal de Conservação Urbana para maiores informações; 
2. Jose Marcio Peixoto, Cadastro Municipal nº. 01.03.132.235.001, 
da infração consubstanciada na Notificação nº. 2732 por infração 
ao disposto no Artigo 95, a realizar a regularização de seu terreno 
situado à Rua Antonio Galdino Costa, S/N, JD D. Ismênia no prazo 
máximo, de 10 (dez) dias, sob pena de autuação e lavratura de auto 
de imposição de multa, caso haja nova vistoria e o mesmo encontre-
se sujo. Qualquer dúvida, comparecer à Secretaria Municipal de 
Conservação Urbana para maiores informações; 
3. Rebeca Maria Toscani Correa, Cadastro Municipal nº. 
01.04.103.88.001, da infração consubstanciada na Notificação nº. 
2726 por infração ao disposto nos Artigos 89 e 95, a realizar a 
regularização de seu terreno situado à Rua.Dr Antonio Simeão 
Rodrigues,1672, Parque Dos Estudantes, no prazo máximo, de 10 
(dez) dias, sob pena de autuação e lavratura de auto de imposição 
de multa, caso haja nova vistoria e o mesmo encontre-se sujo e sem 
as devidas regularizações. Qualquer dúvida, comparecer à Secretaria 
Municipal de Conservação Urbana para maiores informações; 
4. Jose Marcio Peixoto, Cadastro Municipal nº. 01.03.132.265.001, 
da infração consubstanciada na Notificação nº. 2733 por infração 
ao disposto no Artigo 95, a realizar a regularização de seu terreno 
situado à Rua Antonio Galdino Costa, S/N, JD D. Ismênia, no prazo 
máximo, de 10 (dez) dias, sob pena de autuação e lavratura de auto 
de imposição de multa, caso haja nova vistoria e o mesmo encontre-
se sujo. Qualquer dúvida, comparecer à Secretaria Municipal de 
Conservação Urbana para maiores informações; 

Jacarezinho, 14 de maio de 2019. 
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Dispensa De Licitação nº 03/2016. 
CONTRATO Nº 21/2016 
OBJETO: Locação do imóvel situado na Avenida Getulio Vargas, nº 
1.085, Centro, nesta cidade, para instalação da Vigilância Sanitária e 
Epidemiológica. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: CLÁUDIA HELENA GONÇALVES VIEIRA KAMMERS 
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 19 de Julho de 2019. 
VALOR PRORROGADO: R$ 7.600,00 (Sete mil e seiscentos reais). 
RECURSOS Nº:   0810.1030400182.104 – 3.3.90.36.00 – FR 494 - COD 
RED 1321 – R$ 7.600,00 

Jacarezinho, PR, 17 de Maio de 2019. 
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 

 

 
EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial n° 75/2018 
CONTRATO Nº 291/2018 
OBJETO: Contratação de empresa para execução de transporte 
escolar de alunos da Zona Rural da Rede Municipal e Estadual  
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: EDINA PEREIRA DA SILVA LEITE- ME. 
VALOR DO ADITIVO: R$ 2.508,75 (Dois mil quinhentos e oito reais e 
setenta e cinco centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº 0710.1236100082.054 – 
3.3.90.33.00 – FR107 – CÓD. REDUZIDO 1380 – R$ 2.508,75. 

Jacarezinho, PR, 30 de Abril de 2019. 
 

 Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUARTA-FEIRA, 22 DE MAIO DE 2019 ANO: VIII EDIÇÃO Nº: 1651– 06 Pág(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 3 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

CONTRATO Nº  120/2019 
PARTES: MUNICIPIO DE JACAREZINHO E VIANMAQ 
EQUIPAMENTOS LTDA. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8.666/93, artigo 25, inciso I. 
OBJETO: Contratação da empresa VIANMAQ EQUIPAMENTOS LTDA  
para aquisição de peças e manutenção da Pá Carregadeira 39 
(WA200 5, serie B10034) pertencente a frota da Secretaria 
Municipal de Conservação Urbana. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: 
1110.1545200252.138 3.3.90.30.00 FR - 000   Cód. Reduzido 1408-1519. 
1110.1545200252.138  3.3.90.39.00   FR - 000    Cód. Reduzido 1665 

VALOR: R$ 50.771,27  (cinquenta mil setecentos e setenta e um reais 
e vinte e sete centavos).  
VIGÊNCIA: 03 (três) meses. 
DATA DA ASSINATURA: 15 de maio de 2019. 
FISCAL DO CONTRATO:   José Antônio Costa. 
 FORO: Comarca de Jacarezinho. 
MODALIDADE: Inexigibilidade  de Licitação n.º 22/2019. 

Jacarezinho/PR, 15 de maio de 2019. 
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREZINHO 

 
 

EXTRATO DE RESCISÃO DE CONTRATO 
CONTRATO 2/2019 

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREZINHO 
CONTRATADA: C.A GOMES BARBOSA ÁGUA MINERAL ME  
CNPJ: 17.750.997/0001-08 
OBJETO: Contratação de empresa fornecedora de água mineral 
(Caixas com 48 copos de água mineral, 200ml cada). 
Visando não onerar sobremaneira a CONTRATADA e agilizar nova 
contratação por parte do órgão público, as partes, em comum 
acordo, avençam rescindir o contrato 2/2019, sem aplicação das 
sanções para a CONTRATADA, com a consequente desobrigação de 
quaisquer compromissos antes assumidos pela CONTRATANTE, com 
exceção de eventuais pagamentos pendentes por produtos 
devidamente entregues, desde que comprovados pela respectiva 
nota fiscal. 

Jacarezinho (PR), 22 de março 2019. 
 

Fúlvio Boberg 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUARTA-FEIRA, 22 DE MAIO DE 2019 ANO: VIII EDIÇÃO Nº: 1651– 06 Pág(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 4 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 13/2019. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº:  111/2019. 
OBJETO: Aquisição de materiais elétricos, para Secretaria Municipal de Conservação Urbana 

Nº.  
LOTE 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO 
MARCA 

UND QTD VALOR 
UNT 

VALOR 
TOTAL 

01 02 Fita isolante 19 mm x 20 metros TRX UND 100 2,85 285,00 

01 03 Fio flexível paralelo 2x2,5mm2  ALFA FLEX MT 300 1,55 465,00 

01 04 
Cabo de cobre flex 750v 2,5 mm2 Nbr Nm 247-3 - preto 

 
ALFA FLEX 

MT 300 
0,76 228,00 

01 05 
Cabo de cobre flex 750v 6,0 mm2 Nbr Nm 247-3 - amarelo 

 
ALFA FLEX 

MT 300 
 

1,86 
 

558,00 

01 06 
Cabo de cobre flex 750v 10 mm2 Nbr Nm 247-3 - amarelo 

 
ALFA FLEX 

MT 300 
 

2,99 
 

897,00 

01 07 Cabo de cobre flex hepr isolação 06/1 kv 16,0 mm2 - preto ALFA FLEX MT 200 6,49 1.298,00 

01 08 
Receptáculo de louca - referência 1464 bocal E40 

 
BETEL 

UND 100 
 

4,40 
 

440,00 

01 10 
Lâmpada vapor sódio 100 w e40 220 v - conforme GED 2586/5151  

 
EMPALUX 

UND 200 
 

17,50 
 

3.500,00 

01 11 
Lâmpada de led  18wats bivolt 127v/220v – branca 6.400k 

 
SOVER 

UND 50 
 

15,00 
 

750,00 

01 12 Disjuntor curva c 3 x 70 amperes CHINT UND 05 33,00 165,00 

01 13 Disjuntor curva c 2 x 50 amperes CHINT UND 05 19,50 97,50 

01 14 Contator cjx1b - 32a 3tf44-220v CHINT UND 05 87,00 435,00 

01 15 Contator cjx1b - 63a 3tf47-220v CHINT UND 05 172,00 860,00 

01 16 
Lâmpada vapor sódio 400w tub E40 - GED 2586/5151 

 
EMPALUX 

UND 225 
 

24,00 
 

5.400,00 

01 17 
Lâmpada vapor sódio 250w tub E40 - GED 2586/5151 

 
EMPALUX 

UND 225 
 

22,00 
 

4.950,00 

CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: MICHEL PAULINO ALGOZO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME. 
VALOR: R$ 20.328,50  (vinte mil trezentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos). 
RECURSOS:  

1110.1545200252.139 3.3.90.30.00 FR 000 CÓD. REDUZIDO  1363 
1110.1545200252.139 3.3.90.30.00 FR 504 CÓD. REDUZIDO  1373 
1110.1545200252.139 3.3.90.30.00 FR 507CÓD. REDUZIDO  1363 

VIGÊNCIA: 12(doze) meses, a contar da data de assinatura da ata de registro de preços. 
DATA DA ASSINATURA: 10 de maio de 2019. 
FISCAL DO CONTRATO: Aparecido Antônio Alves. 

Jacarezinho, 10  de maio de 2019. 
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUARTA-FEIRA, 22 DE MAIO DE 2019 ANO: VIII EDIÇÃO Nº: 1651– 06 Pág(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 5 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 13/2019. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº:  112/2019. 
OBJETO: Aquisição de materiais elétricos, para Secretaria Municipal de Conservação Urbana. 

Nº.  
LOTE 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA UND QTD VALOR UNT VALOR TOTAL 

01 01 
Rele foto eletronico 220v  

 
EXATRON 

UND 200 
 

12,02 
 

2.404,00 

01 09 
Base para rele foto célula  

 
EXATRON 

MT 100 
 

4,25 
 

425,00 

CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP. 
VALOR: R$ 2.829,00  (dois mil oitocentos e vinte e nove reais). 
RECURSOS:  

1110.1545200252.139 3.3.90.30.00 FR 000 CÓD. REDUZIDO  1363 
1110.1545200252.139 3.3.90.30.00 FR 504 CÓD. REDUZIDO  1373 
1110.1545200252.139 3.3.90.30.00 FR 507CÓD. REDUZIDO  1363 

VIGÊNCIA: 12(doze) meses, a contar da data de assinatura da ata de registro de preços. 
DATA DA ASSINATURA: 10 de maio de 2019. 
FISCAL DO CONTRATO: Aparecido Antônio Alves. 

Jacarezinho, 10  de maio de 2019. 
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUARTA-FEIRA, 22 DE MAIO DE 2019 ANO: VIII EDIÇÃO Nº: 1651– 06 Pág(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 6 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 13/2019. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº:  113/2019. 
OBJETO: Aquisição de materiais elétricos, para Secretaria Municipal de Conservação Urbana. 

Nº.  
LOTE 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA UND QTD VALOR UNT VALOR TOTAL 

01 18 Reator vapor metal/sódio 250w ext. afp - 
GED 2589/5151 

INBRAX 
UND 225 

 
45,50 

 
10.237,50 

01 19 Reator vapor metal/sódio 400w ext. afp - 
GED 2589/5151 

INBRAX 
MT 225 

 
54,90 

 
12.352,50 

01 20 Reator vapor metal/sódio 100w ext. afp - 
GED 2589/5151 

 
INBRAX 

UND 250 
 

29,00 
 

7.250,00 

CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: INBRAX COMERCIO DE REATORES ELETRICO LTDA - EPP. 
VALOR: R$ 29.840,00  (vinte e nove mil oitocentos e quarenta reais). 
RECURSOS:  

1110.1545200252.139 3.3.90.30.00 FR 000 CÓD. REDUZIDO  1363 
1110.1545200252.139 3.3.90.30.00 FR 504 CÓD. REDUZIDO  1373 
1110.1545200252.139 3.3.90.30.00 FR 507CÓD. REDUZIDO  1363 

VIGÊNCIA: 12(doze) meses, a contar da data de assinatura da ata de registro de preços. 
DATA DA ASSINATURA: 10 de maio de 2019. 
FISCAL DO CONTRATO: Aparecido Antônio Alves. 

Jacarezinho, 10  de maio de 2019. 
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/

		2019-05-22T16:31:47-0300




